
Жітіқара ауданы Большевик ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті 
туралы

Қостанай облысы Жітіқара ауданы мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 
247 шешімі.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің  2-тармағына, "Қазақстан 75-бабы
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  1-тармағының 1) тармақшасына сәйкес 6-бабы
Жітіқара аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Большевик ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 1

 және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде 2 3-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 61 855,7 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 9 218,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсiмi бойынша – 52 637,7 мың теңге;
      2) шығындар – 64 555,7 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 700,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 700,0 мың 
теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 28.10.2025 № 338 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2025 жылға арналған аудандық бюджеттен Большевик ауылдық округінің 
бюджетіне берілетін бюджеттік субвенциялар көлемі 33 499,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      3. 2025 жылға арналған Большевик ауылдық округінің бюджетінен аудандық 
бюджетке бюджеттік алып қоюлар көлемі 0,0 мың теңгені құрайтыны ескерілсін.
      4. 2025 жылға арналған Большевик ауылдық округінің бюджетінде республикалық 
бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін, оның ішінде:



      1) азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет 
қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар 
қызметкерлерінің жалақысын көтеруге.
      5. 2025 жылға арналған Большевик ауылдық округінің бюджетінде облыстық 
бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін, оның ішінде:
      1) Большевик ауылдық округінің көшелерін жарықтандыруды монтаждауға.
      6. 2025 жылға арналған Большевик ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін, оның ішінде:
      1) кеңсе техникасы мен материалдық емес активтерді сатып алуға;
      2) басқа да ағымдағы шығыстарды өтеуге;
      3) Большевик ауылдық округінің автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз етуге;
      4) "Парус-Каз.Бюджет" (Бюджеттік жоспарлау) бағдарламалық өнімін орнату және 
сүйемелдеу;
      5) Большевик ауылдық округінің аумағын абаттандыру жұмыстарына;
      6) Тургенов және Қазірет ауылдарында мал қорымын орнату бойынша жұмыстарға;
      7) Большевик ауылдық округінің көшелерін жарықтандыруға;
      8) сорғы қондырғыларының машинисінің еңбегіне ақы төлеуге.
      Ескерту. 6-тармаққа өзгерістер енгізілді - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 14.03.2025 № 271 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі); 28.10.2025 
№ 338 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
      7. Кезекті қаржы жылына арналған Большевик ауылдық округінің бюджетінде 
секвестрлеуге жатпайтын бюджеттік бағдарламалардың тізбесі белгіленбегені 
ескерілсін.
      8. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Жітіқара аудандық мәслихатының төрағасы Н. Уразалинов

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 30 желтоқсандағы
 № 247 шешіміне
 1-қосымша

Жітіқара ауданының Большевик ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 28.10.2025  шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 338
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 61855,7

1 Салықтық түсімдер 9218,0



01 Табыс салығы 1197,0

2 Жеке табыс салығы 1197,0

04 Меншікке салынатын салықтар 7731,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 69,0

3 Жер салығы 24,0

4
Көлік құралдарына салынатын 
салық

3484,0

5 Біріңғай жер салығы 4154,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

290,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

290,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 52637,7

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

52637,7

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

52637,7

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 64555,7

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

38782,4

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38782,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

38782,4



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38404,5

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

377,9

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23784,3

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1000,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1000,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

22784,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22784,3

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

10874,3

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

10286,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1624,0



12 Көлік және 
коммуникация

1989,0

1
Автомобиль 
көлігі

1989,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1989,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1989,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2700,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2700,0

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 30 желтоқсандағы
 № 247 шешіміне
 2-қосымша



Жітіқара ауданының Большевик ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 38706,0

1 Салықтық түсімдер 8589,0

01 Табыс салығы 206,0

2 Жеке табыс салығы 206,0

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

8093,0

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

69,0

3 Жер салығы 24,0

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

3639,0

5 Біріңғай жер 
салығы

4361,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

290,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

290,0

2
Салықтық емес 
түсімдер

0,0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің 
түсімдері

30117,0

02

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30117,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30117,0



Функционалдық топ

Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

I I .  
Шығынд
ар

38706,0

01

Жалпы 
сипаттағ
ы 
мемлекет
т і к  
қызметте
р

36804,0

1

Мемлеке
т т і к  
басқаруд
ы ң  
жалпы 
функциял
арын 
орындайт
ын өкілді
, 
атқаруш
ы және 
басқа 
органдар

36804,0

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

36804,0

001

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамас
ыз ету 

36804,0



жөніндегі
қызметте
р

07

Тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лық

1388,0

3
Елді-мек
ендерді 
көркейту

1388,0

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1388,0

008

Е л д і  
мекендер
д е г і  
көшелерд
і 
жарықта
ндыру

1118,0

011

Е л д і  
мекендер
д і  
абаттанд
ыру мен 
көгалдан
дыру

270,0

12

Көлік 
және  
коммуни
кация

514,0

1 Автомоб
иль көлігі

514,0

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

514,0

Ауданды
қ маңызы



013

б а р  
қалалард
а ,  
ауылдард
а ,  
кенттерд
е ,  
ауылдық 
округтер
д е  
автомоби
л ь  
жолдары
н ы ң  
жұмыс 
істеуін 
қамтамас
ыз ету

514,0

III. Таза 
бюджетті
к 
кредитте
у

0,0

Бюджетті
к 
кредитте
р

0,0

Санаты

Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

IY. Қаржы активтерімен операциялар бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 30 желтоқсандағы
 № 247 шешіміне
 3-қосымша

Жітіқара ауданының Большевик ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



I. Кірістер 39196,0

1 Салықтық түсімдер 9021,0

01 Табыс салығы 217,0

2 Жеке табыс салығы 217,0

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

8514,0

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

69,0

3 Жер салығы 24,0

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

3842,0

5 Біріңғай жер 
салығы

4579,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

290,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

290,0

2
Салықтық емес 
түсімдер

0,0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4
Трансферттердің 
түсімдері

30175,0

02

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30175,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30175,0

Функционалдық топ

Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



I I .  
Шығынд
ар

39196,0

01

Жалпы 
сипаттағ
ы 
мемлекет
т і к  
қызметте
р

37198,0

1

Мемлеке
т т і к  
басқаруд
ы ң  
жалпы 
функциял
арын 
орындайт
ын өкілді
, 
атқаруш
ы және 
басқа 
органдар

37198,0

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

37198,0

001

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамас
ыз ету 
жөніндегі
қызметте
р

37198,0

07

Тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лық

1458,0



3 Елді-мек
ендерді 
көркейту

1458,0

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1458,0

008

Е л д і  
мекендер
д е г і  
көшелерд
і 
жарықта
ндыру

1174,0

011

Е л д і  
мекендер
д і  
абаттанд
ыру мен 
көгалдан
дыру

284,0

12

Көлік 
және  
коммуни
кация

540,0

1 Автомоб
иль көлігі

540,0

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

540,0

013

Ауданды
қ маңызы
б а р  
қалалард
а ,  
ауылдард
а ,  
кенттерд
е ,  
ауылдық 
округтер 540,0



д е  
автомоби
л ь  
жолдары
н ы ң  
жұмыс 
істеуін 
қамтамас
ыз ету

III. Таза 
бюджетті
к 
кредитте
у

0,0

Бюджетті
к 
кредитте
р

0,0

Санаты

Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

IY. Қаржы активтерімен операциялар бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


